ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ОРДЕНА ЛЕНИНА И ОРДЕНА ОКТЯБРЬСКОЙ РЕВОЛЮЦИИ
И Н С Т И Т У Т  Г Е О Х И М И И  И А Н А Л И Т И Ч Е С К О Й  Х И М И И  мм. В.И. ВЕРНАДСКОГО

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(Г Е О X И Р А Н )

П Р И К А З

&  Л  ■ Москва № г/' / о

|Об отчислении аспиранта

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить Зайцеву Елену Александровну, аспиранта'4 курса основной очной

аспирантуры, из аспирантуры 12 октября 2020г. в связи с окончанием срока обучения на
бюджетной основе по направлению 04.06.01 «Химические науки» по профилю подготовки

02.00.02 «Аналитическая химия».

Основание: приказ № 242-к от 13.10.2016.

Директор
академик РАН Костицын Ю.А.